
UCHWAŁA NR XX/97/2020 
RADY GMINY RĄBINO 

z dnia 19 maja 2020 r. 

w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej w Nielepie z oddziałami 
przedszkolnymi poprzez obniżenie jej struktury organizacyjnej do klas I-III 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz  art. 89 ust.  9 w związku z art. 89 ust. 1 i  art. 95 ust. 2  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 
oświatowe (Dz.U. z 2019 r. poz. 1148 z późn. zm.1)) po uzyskaniu pozytywnej opinii  Zachodniopomorskiego 
Kuratora Oświaty uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 września 2020 r. przekształca się dotychczasową ośmioletnią Szkołę  Podstawową w Nielepie 
z oddziałami przedszkolnymi z siedzibą Nielep 38,  78-331 Rąbino, poprzez obniżenie jej struktury do klas I-III. 

§ 2. Obwód przekształconej Szkoły Podstawowej w Nielepie z oddziałami przedszkolnymi obejmował będzie 
w całości miejscowości: Dąbrowa Białogardzka, Dołganów, Kłodzino Niebórz, Nielep, Polakowo. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rąbino. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr inż. Krzysztof Reichert 

 
1) Zmiany niniejszej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2019 r., poz.1680, poz.1681, poz.1818, poz.2197, poz.2248. 

Id: 43BC7152-3F68-4728-8569-E61E15E0DA6C. Podpisany Strona 1




